
  

Sieroszewice, dnia 30.01.2023 r. 

Urząd Gminy Sieroszewice 

Ul. Ostrowska 65  

63-405 Sieroszewice 
…………………………………… 

[nazwa zamawiającego, adres] 

 

 
Znak sprawy: ZP.TP.04.2023 

   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na:  

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 

Sieroszewice wraz z montażem paneli fotowoltaicznych. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udostępnia informację z 

otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert,  mającego miejsce w dniu 30.01.2023 r., o godz. 10:15 otwarte zostały 

oferty następujących wykonawców: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty (brutto) 

1. 

Usługi Ogólnobudowlane MARPOL Mariusz Urbaniak 

ul. Jodłowa 25; 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

653.048,82 

2. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego Sp. z o.o.  

ul. Staroprzygodzka 117;  

63-400 Ostrów Wielkopolski  

607.257,93 

3. 

AGBUD USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE 

AGNIESZKA MIECZNIK  

ul. Marii Szembekowej 12;  

63-400 Ostrów Wielkopolski  

776.829,43 

4. 

P.H.U. SEBMARK  

Sebastian Sowiński  

ul. Majkowska 18; 

62-800 Kalisz  

501.840,00  

5. 

Łukasz Gralak Instalacje  

ul. Klasztorna 10/6;  

63-400 Ostrów Wlkp.  

606.354,29 

6. 

FIRMA USŁUGOWO-BUDOWLANA PAWBUD 

inż. Sławomir Pawelec  

ul. Macedońska 13; 

62-800 Kalisz  

545.477,14 



  

7. 

Usługi Ogólnobudowlane  

Marek Stankiewicz  

ul. Leśna 2;   

63-430 Uciechów  

587.087,97 

8. 

F.H.U. Elżbieta Perz  

ul. Odolanowska 105;  

63-400 Ostrów Wielkopolski  

559.178,91  

9. 

Przedsiębiorstwo Budowlane DEKARZ 

Piotr Korpa  

ul. Krasawna 46 

98-200 Sieradz 

608.542,50 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-30T11:12:09+0000




